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Dnia 31.01.2024 r. w Warszawie odbyła się konferencja z okazji 105-lecia Publicznych Służb Zatrudnia w 
Polsce. W trakcie spotkania podsumowano osiągnięcia i doświadczenia służb zatrudnienia działających 
w Polsce oraz miała miejsce wymiana poglądów i dobrych praktyk.
W konferencji uczestniczyli ministra rodziny, pracy i polityki społecznej Agnieszka Dziemianowicz-Bąk, 
wiceministra Aleksandra Gajewska, wiceminister oraz Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych Łukasz Krasoń, wiceministra Katarzyna Nowakowska oraz Dyrektor Generalny 
Liwiusz Laska oraz przedstawiciele wszystkich szczebli Publicznych Służby Zatrudnia delegowani z 16 
wojewódzkich urzędów pracy i 340 powiatowych urzędów pracy.

 reprezentowała Pani Izabela Cygan-Starostwo Powiatowe w Myślenicach - Powiat Myślenicki
Młynarczyk Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myślenicach.
W swoim wystąpieniu ministra wyraziła swoje uznanie i podziękowanie dla pracowników Publicznych 
Służb Zatrudnienia za ich zaangażowanie i profesjonalizm w realizacji zadań na rzecz poprawy sytuacji na 
rynku pracy i zwiększenia szans zatrudniania osób potrzebujących wparcia, w tym osób młodych, 
starszych, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Zwróciła uwagę na wyzwania jakie stały przed 
służbami zatrudnienia w obliczu pandemii, wojny na Ukrainie i kryzysie migracyjnym. Na koniec Pani 
Ministra uhonorowała urzędy, które jej zdaniem wyróżniły się osiągniętymi rezultatami w zakresie 
realizacji zadań związanych z obsługą i animacją lokalnych rynków pracy.
Miło nam donieść, że w gronie wyróżnionych instytucji znalazł się również Powiatowy Urząd Pracy w 
Myślenicach. Z tej okazji Pani Dyrektor Izabela Cygan-Młynarczyk odebrała od Pani Minister Agnieszka 
Dziemianowicz-Bąk podziękowania i gratulacje za zaangażowanie i wzorową realizację zadań w obszarze 
promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej.
Bardzo się cieszymy z dostrzeżenia naszych wysiłków i otrzymanego wyróżnienia oraz deklarujemy 
dalszą gotowość do podejmowania kolejnych wyzwań, jakie stawia przed nami sytuacja demograficzna, 
społeczna i gospodarcza.
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